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NERVOSOL Sen z Melatoniną 20 tabletek
 

Cena: 17,95 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 tabl. (blist.)

Postać tabl.powl.

Producent WROCŁAWSKIE ZAKŁ. ZIELARSKIE
"HERBAPOL" S.A.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNervosol® SEN z melatoniną, to suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych, którego składniki wspierają zasypianie i
wspomagają zdrowy sen:Sposób użycia1 tabletkę dziennie, pół godziny przed snem.SkładSubstancje wypełniające: celuloza
mikrokrystaliczna, fosforany wapnia; wyciąg z liścia melisy (Melissa officinalis), wyciąg z szyszek chmielu (Humulus lupulus), wyciąg z
kwiatu lawendy (Lavandula angustifolia), wyciąg z ziela mierznicy (Ballota nigra); substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe
kwasów tłuszczowych, dwutlenek krzemu, talk; substancje glazurujące: hydroksypropylometyloceluloza, hydroksypropyloceluloza;
substancja wypełniająca: skrobia ryżowa; substancje stabilizujące: glikol polietylenowy, estry sacharozy i kwasów tłuszczowych;
barwniki: lak indygotyny, tlenki żelaza; melatonina 1 mg.Składnik melatonina wyciąg z szyszek chmielu wyciąg z liścia melisy wyciąg z
kwiatu lawendy wyciąg z ziela mierznicyZawartość w 1. tabletce 1 mg 220 mg 150 mg 40 mg 25 mgWażneNie należy przekraczać porcji
zalecanej do spożycia w ciągu dnia.Nie należy stosować po upływie daty minimalnej trwałości zamieszczonej na opakowaniu.Suplement
diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zrównoważonego
odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.Nie zaleca się stosowania produktu u kobiet w ciąży i karmiących piersią.Nie stosować
podczas prowadzenia pojazdów i obsługi maszyn.Nie stosować produktu jeśli wcześniej wystąpiła nadwrażliwość na którykolwiek z jego
składników.Produkt nie zawiera laktozy. Może być przyjmowany przez osoby z nietolerancją laktozy.Produkt nie wykazuje działania
uzależniającego.
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